

Etik, integritet och dokumentation i förskolan PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Anne-Li Lindgren.

I förskolans uppdrag ingår att dokumentera verksamheten. Detta kan tyckas enkelt, men för dem som genomför dokumentationen uppstår ofta frågor som: Vad ska dokumenteras? Vem ska dokumenteras? Vilka metoder och vilken teknik ska användas? Hur ska dokumentationen spridas och vem ansvarar för det? Ytterst handlar det om hur relationer skapas mellan de som dokumenterar och de som blir dokumenterade. Ofta är det vuxna som dokumenterar barn, och när barn involveras i arbetet sker det på de vuxnas villkor.

I den här boken diskuteras hur etik och integritet hanteras när verksamheten dokumenteras. Ofta gäller helt andra normer för barn än för vuxna kring etik och integritet i förskolan.

Författaren visar också varför och hur frågor om etik och integritet kan lyftas fram på nya sätt för att skapa en förskoleverksamhet som genomsyras av ett etiskt förhållningssätt. Detta är en förutsättning för att förskolan både ska kunna dokumentera verksamheten och förmedla demokratiska normer och värden.

Anne-Li Lindgren är professor vid Barn- och ungdomsvetenskapliga institutionen vid Stockholms universitet, där hon är föreståndare för Avdelningen för förskolläraryr utbildning och förskoleforskning.

Annan Information

nas intresse – Dokumentation, samverkan och integritet i skolan. (SOU 2003:103). .. 1 § skollagen av skolformerna förskoleklass, grundskola och gymnasieskola samt .. mulär avseende sina etiska värderingar och sin samhällssyn; uppgif-

13 sep 2017 . Transcript of Dokumentation och bedömning. Dokumentation och bedömning. Vad betyder bedömning i förskolan? . Etik och integritet

15 jul 2017 . On Jan 1, 2016 Anne-Li Lindgren published: Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

Detta är en förutsättning för att förskolan både ska kunna dokumentera verksamheten och förmedla demokratiska normer och värden. Anne-Li Lindgren är.

15 aug 2016 . dokumentation, barnobservationer, föräldrasamverkan, förskolans .

Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla . Värdegrunden uttrycker det etiska förhållningssätt som ska prägla verksamheten.

Jämför priser på Etik, integritet och dokumentation i förskolan (häftad, 2016) av Anne-Li Lindgren - 9789140692672 - hos Bokhavet.se.

etiska aspekter som uppstår i dokumentationsarbetet. ... integritet i förskolans dokumentation och menar att det är viktigt att pedagoger och andra som.

Ett par exempel: Förskola istället ... Retorik – språkbruk & status? . Något jag har skrivit om innan är dokumentation och etik. Det ämnet kommer jag väldigt.

Erfarenheter från förskolan i Reggio Emilia (2005) . Etik i pedagogens vardagsarbete (1994) . Omslagsbild för Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

29 maj 2016 . Förskola Etik, integritet och dokumentation i förskolan Anne-Li Lindgren 128 s, 2016. Nyhet. I förskolans uppdrag ingår att dokumentera.

I den här boken diskuteras hur etik och integritet hanteras när verksamheten dokumenteras. Ofta gäller helt andra normer för barn än för vuxna kring etik och.

Här är de yrkesetiska principer som Lärarförbundet och Lärarnas riksförbund . alltid bemöta eleverna med respekt för deras person och integritet samt

17 aug 2017 . Sanne Björklund (2014) Lärande för hållbarutveckling - i förskolan. . Anne-Li Lindgren (2016) Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

. till digital kompetens i flertalet ämnen, allt från frågor kring etik, integritet och ...

Bråten skolan är en skola där du möter underbara elever i förskoleklass och år 6 ... och hem, samt för att effektivisera pedagogens arbete med dokumentation.

Synliggörande, dokumentation och en förändrad lärarprofession i förskolan . Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Authors:Lindgren, Anne-Li.

Jämför priser på Etik, integritet och dokumentation i förskolan (Häftad, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av Etik,.

”Förskolan skall aktivt och medvetet påverka och stimulera barnen att utveckla .

Värdegrunden handlar för oss om etik och moral, ett förhållningssätt som präglas . att alla har lika värde, rättigheter och rätt till integritet; att rättvisa utgår mer från .. Årsboken är en dokumentation i foton, teckningar, sånger mm., som skildrar.

I denna utgåva av läroplan för förskolan är samtliga ändringar som är . Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika värde . Värdegrunden uttrycker det etiska förhållningssätt som ska prägla verksamheten. ... utvecklar sin förmåga att urskilja, utforska, dokumentera, ställa frågor om och.

1 jul 2011 . I denna utgåva (hösten 2010) av läroplan för förskolan är samtliga .

Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla . Värdegrunden uttrycker det etiska förhållningssätt som ska prägla verksamheten. Om ... utvecklar sin förmåga att urskilja, utforska, dokumentera, ställa frågor om och.

Etiska överväganden om integritet för elevhälsan. Staffan Olsson . behandling av elever i skolan och barn i förskolan. Hälso- och sjukvårdslagen (HSL) uppställer . handläggning och dokumentation i ärendesammanhang. I offentlighets- och.

24 apr 2017 . Så arbetar vi, Fredriksbergs förskola, Västerås. . Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika värde, jämställdhet . Vi dokumenterar på väggar, vi erbjuder föräldraforum och föräldramöten samt utvecklingssamtal. .. Etiska, filosofiska åsikter skyddas inte av lagen.

All dokumentation inom socialtjänsten ska utformas med respekt för den enskildes integritet. Det är viktigt att dokumentationen ger en bild av både positiva och.

I läroplanen för förskolan framgår det att pedagogisk dokumentation bör vara en ... behandlar etiska frågor om barns rätt till delaktighet och inflytande i den pedagogiska . Integritet: Innebär att ta hänsyn och ge omsorg till andra människor.

Etik, integritet och dokumentation i förskolan av Lindgren, Anne-Li.

dokumentation, samverkan och integritet i skolan : betänkande Sverige. . 61 23 JfrNorstöm, Sekretess i skola och förskola, s. . Sverne/Sylvander, Etik och juridik för psykologer och elevvård kan med stöd av generalklausulen på motsvarande.

30 jan 2016 . Begreppet etik är i själva verket en självreflekterande över . Blad annat det materiella jagets integritet, där kränkningens storlek beror på . Att fundera kring vad föräldrarna gör när barnen på förskolan är ej vår ensak så länge det inte påverkar barnen negativt. . Svart – vitt/Fotodokumentation · B1: Färg.

Omfattar förskolans dokumentation utifrån de krav som styrdokumentet ställer på .

Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika värde, . Värdegrunden uttrycker det etiska förhållningssätt som ska prägla.

7 nov 2011 . den reviderade läroplanen för förskolan som fastslår att ”förskolans kvalitet ska konti- . Nyckelord: Dokumentation, Etiska överväganden, Lpfö 98 reviderad ... Vem skyddar deras integritet och vem ser till barnens rättigheter.

IUP är ur etisk synvinkel också viktig att uppmärksamma som allmän handling. . Bedömning och dokumentation i förskola kan helt enkelt beskrivas som.

15 sep 2016 . Idag föreläser två av pedagogerna på Järven på Södertörns Högskola kring ”Pedagogisk dokumentation – praktiska och etiska aspekter”.

22 aug 2017 . Systematiska analyser för utvärdering och utveckling i förskolan: hallå, hur gör man?. (2 uppl.) . Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

7 feb 2017 . Utbildningsvetenskaplig kärna IIa, inriktning förskola, 15 högskolepoäng. Core Education .. Etik, integritet och dokumentation i förskolan

Därutöver har dokumentation från förskolan och huvudmannen analyserats. .. Etisk medvetenhet och kompetens är centralt i Skolinspektionens arbete. ... okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika värde, jäm-

Professor Anne-Li Lindgren har skrivit boken Etik, integritet och dokumentation i förskolan. I boken diskuteras hur etik och integritet hanteras kopplat till.

Kvalitetsarbete diskuteras i förhållande till bedömning, dokumentation och samverkan, och granskas utifrån . Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

31 aug 2011 . Etiken i den pedagogiska dokumentationen. Jag fick en undran . Detta är en del utav uppdraget som vi lärare har i förskolan. När sedan . Jag tycker inte att man ska driva det här med personlig integritet för långt. Är de med i.

Alla barn och elever skall garanteras trygghet i skolan och förskolan. . Det innebär att diskriminering på grund av kön, etisk tillhörighet, religion, . människolivets okränkbarhet; individens frihet och integritet; alla människors . Det är alltid förskolechefens ansvar att kontrollera att information och dokumentation blir utförd.

Förskolan Villekulla består av 4 avdelningar Masken, Igelkotten, Svalan och Norrgården. .

•sin förmåga att upptäcka, reflektera över och ta ställning till olika etiska . vi stärker dem i sin egen rätt till sin egen integritet genom att införliva vår . Vi dokumenterar barnens lärande med bilder i hallen samt i deras portfoliopärm.

Analysen i den här artikeln1, av en förskoleklass besök på en konsthall, tog avstamp i ...

MATERIAL OCH ETIK .. Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

Pedagogisk dokumentation är ett bättre verktyg för att utveckla innehållet i förskolan än individuella . Behovet av mer kunskap om innehåll och etik var stort.

Pedagogisk dokumentation som utgångspunkt för planering. . Förskolans läroplan betonar människans frihet och integritet, allas lika värde, jämställdhet . Vi vuxna som arbetar i förskolan ska vara föredömen för barnen, när det gäller etiska.

Upptäcka / anmälningsplikt. ▫ Utreda / åtgärda / informera / dokumentera . Läroplan för förskolan, Lpfö 98 (reviderad 2010). ▫ Skollagen . individens frihet och integritet, . sin förmåga att ta ställning till olika etiska dilemman. ▫ förståelse för.

Plan mot kränkande behandling för Mullsjö kommuns förskolor . Människolivets okränkbarhet, individens frihet och integritet, alla människors lika värde, . Värdegrunden uttrycker det etiska förhållningssätt som ska pägla .. Dokumentation.

Lindgren, Anne-Li (2016), Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Malmö: Gleerups .

Palla, Linda (2009), En förskola för alla: Tre artiklar om förskola och.

13 mar 2013 . Visa förmåga att observera, dokumentera, analysera barns allsidiga lärande och utveckling i . Etik, integritet och dokumentation i förskolan.

15 jan 2013 . personuppgifter i pedagogisk dokumentation i förskolan, samt rutiner för publicering av . att skydda den integritetskänsliga informationen. Redogörelse för . dokumentation mot traditionella barnobservationer och vilka etiska.

Introduktion till etik; Etiska aspekter av produktion och konsumtion av mat; Olika hälsobegrepp i ett etiskt perspektiv; Integritet, autonomi, ansvar, hållbarhet,.

8 dec 2016 . I den här boken diskuteras hur etik och integritet hanteras när förskolans verksamhet dokumenteras. Ofta gäller helt andra normer för barn än.

Etik integritet och dokumentation i förskolan - I förskolans uppdrag ingår att dokumentera verksamheten. Detta kan tyckas enkelt men för dem som genomför.

I kursen studeras dokumentation, uppföljning och utvärdering i förskolans praktik utifrån ett vetenskapligt . Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Malmö:.

beskriva, jämföra och problematisera olika former av och metoder för dokumentation, bedömning och utvärdering i förskolan • använda, analysera och värdera.

Etik, integritet och dokumentation i förskolan. av Anne-Li Lindgren (Bok) 2016, Svenska, För vuxna. Ämne: Förskolan : dokumentation, Förskolan : etik,.

Viseull etik: om att hantera foton och bilder i förskolan. Förskolan . Etik, integritet och

dokumentation i förskolan Anne-Li Lindgren, Gleerups 2016. 0. Timmar0
2017-10-24 Anne-Li Lindgrens bok väcker tankar kring etik och integritet kopplat till arbetet med dokumentation i förskolan. Anne-Li Lindgren är professor vid.
Etik, integritet och dokumentation i förskolan Ped/psyk/sociologi Lindgren Anne-Li.
Etik, integritet och dokumentation i förskolan. I förskolans uppdrag ingår att dokumentera verksamheten. Detta kan tyckas enkelt, men för dem som genomför.
Köp boken Etik, integritet och Pris: 204 kr. Häftad, 2016. Skickas inom 2-5 vardagar. Köp Etik, integritet och dokumentation i förskolan av Anne-Li Lindgren hos.
21 apr 2017 . Både ECERS och pedagogisk dokumentation är ju också utformade för att i första hand .. Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Malmö:.
11 sep 2017 . . andra åskådningen. Barn tillägnar sig etiska värden och normer främst genom konkreta upplevelser. . Förskolan ska respektera barns kroppsliga integritet och integritet när det gäller dokumentation. Förskolans uppdrag.
Etik, integritet och dokumentation i förskolan / Anne-Li Lindgren. Lindgren, Anne-Li, 1965- (författare). ISBN 978-91-40-69267-2; 1. uppl. Malmö : Gleerup, 2016.
Pedagogisk dokumentation r vrt arbetsverktyg Vi dokumenterar barnens arbeten . ner Etik, integritet och dokumentation i frskolan Pedagogisk id - S arbetar vi.
Nyckelord: etik; förskola; inflytande; integritet; pedagogisk dokumenation; . handlar om barns inflytande och integritet i pedagogisk dokumentation. I läroplanen.
Sekretess i elevernas intresse. Dokumentation, samverkan och integritet i skolan. Remisser. Ladda Ned. Författare. Sture Nordh, Jessica Mann. Artikelnummer.
De etiska principerna respekt för sårbarhet, autonomi och integritet vägleder ... ögon – en studie om pedagogers resonemang kring dokumentation i förskolan.
Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Anne-Li Lindgren. Häftad. Gleerups Utbildning AB, 2016-02-02. ISBN: 9789140692672. ISBN-10: 9140692671
Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Gleerups. 2016. Ethics, integrity and documentation in preschool. Författare: Anne-Li Lindgren.
Syfte Att lyfta fram och diskutera de etiska aspekter som man bör tänka på när man arbetar med människor Skapa riktlinjer för frivilligt arbete inom.
Köp Etik, integritet och dokumentation i förskolan av Anne-Li Lindgren(Isbn: 9789140692672) hos Ord & Bok. Skickas inom 2-4 arbetsdagar.
Till pedagogisk planering, bedömning och dokumentation används våra . Beslutsförslaget är att Lunds skolor och förskolor ska använda GAFE som verktyg eftersom det . en bild som kan upplevas som ett hot mot vår personliga integritet och som . Det etiska ställningstagandet vi gör i Lund är därför att vi inom skolan och.
Pedagogisk dokumentation och utvärdering med inriktning mot förskoleklass och årskurs 1-3 7,5 hp .. Etik, integritet och dokumentation i förskolan. Malmö:.
16 nov 2015 . Ladda ner Etik, integritet och dokumentation i förskolan – Anne-Li Lindgren I förskolans uppdrag ingår att dokumentera verksamheten.
100st 9789140692672. etik integritet och dokumentation i förskolan böcker. CDON . social dokumentation i praktiken en handbok med övningar. CDON. 211 kr.
5 okt 2015 . Hur används iPads som ett verktyg i förskolan? . digitala världen bär med sig filosofiska och etiska frågor att reflektera över. . Internet och integritet . utbilda och handleda förskolans pedagoger i bland annat dokumentation,.
Jämställdhetsarbete i förskola och skola . min utbildning. Att bli sig själv - Daniel Sterns teori i förskolans vardag . Etik, integritet och dokumentation i förskolan.
Vår vision: Alla barn ska känna sig trygga och vår förskola ska vara fri från diskriminering och . barnens integritet genom att använda materialet ”Stopp min kropp”. Uppföljning sker på

.. dokumentation: förskolans personal, specialpedagog och förskolechef . lyfta fram och problematisera etiska dilemman och livsfrågor,.

24 aug 2015 . På Hagens förskola arbetar vi åldersindelad för att bättre kunna möta varje barn .. När det gäller barnens integritet vid blöjbyte och toabesök .. Värdegrunden uttrycker det etiska förhållningssätt som skall präglade verksamheten. . Förskolechef ansvarar för att utreda, åtgärda, dokumentera och följa upp.

Etik, integritet och dokumentation i förskolan. av Anne-Li Lindgren, utgiven av: Gleerups Utbildning AB. Tillbaka. Etik, integritet och dokumentation i förskolan av.

Pedagogisk dokumentation som utgångspunkt för planering. . Förskolans läroplan betonar människans frihet och integritet, allas lika värde, . Vi vuxna som arbetar i förskolan ska var föredömen för barnen när det gäller etiska värden och.

”På Brännans förskola välkomnar vi alla in i gemenskapen. Vi vill dela med . och integritet, alla människors lika värde, jämställdhet mellan könen samt solidaritet med .. Se till att det finns rutiner för utredning, åtgärder och dokumentation av trakasserier . Etik - våra reflektioner över mänskliga värderingar och dess grund.

Lärarens handbok läroplaner, skollag, yrkesetiska principer, FN:s . Etik, integritet och dokumentation i förskolan, Lindgren, Anne-Li, 2016, , Talbok med text.

I förskolans uppdrag ingår att dokumentera verksamheten. Detta kan tyckas enkelt, men för dem som genomför dokumentationen uppstår ofta frågor som: Vad.

26 mar 2015 . Om vi tänker att samma etiska riktlinjer bör gälla i förskolan så betyder det . barnen ska kunna tacka nej och om dokumentationen ska lämnas vidare till . skulle kunna ge barnen ett ökat skydd och ge barnen rätt till integritet.

